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Za nami drugi miesiąc roku szkolnego. Październik powitał nas piękną, słoneczną 

pogodą, co zachęcało do aktywności na świeżym powietrzu i wycieczek.  

 Korzystając z tych sprzyjających warunków atmosferycznych grupa VIII, oraz grupa IX 

wybrały się na wycieczkę do Dyniolandu.  

 Grupa VIII odwiedziła także bibliotekę publiczną. Dzieci uczestniczyły w przedstawieniu 

teatralnym pod tytułem: ”Zabawa w Indian”. 

 Grupa X poszerzała swoją wiedzę na temat ekologii podczas  bardzo ciekawych 

warsztatów, które odbyły się w Pawilonie Edukacyjnym „Kamień”. 

 Grupa IX odwiedziła Multicentrum na Tarchominie. Dzieci brały udział w zajęciach z 

zastosowaniem klocków k’nex. 

 Grupy X i VI wybrały się na „przepyszną” wycieczkę do Fabryki Krówek.  

Jednak, nie tylko wycieczki w Wesołym Pędzelku wprawiały naszych wychowanków w 

dobry nastrój. W przedszkolu też było ciekawie. Wszystkie grupy przekonały się o tym, 

uczestnicząc w warsztatach fizyczno- chemicznych „Labolo”. 

Grupa VII wzięła udział w Tygodniu kodowania. Dzieci i rodzice z tej grupy podczas 

warsztatów stworzyli wspólnie butelki sensoryczne. 

Dzieci z grupy I, dzięki uprzejmości jednego z rodziców, poznały tajniki zawodu fryzjera. 

Wspólnie z rodzicami bawiły się też podczas „Jesiennych warsztatów”. 

Przedszkolaki z grupy IX dowiedziały się na czym polega zawód inżyniera. Wyjaśnił to 

im jeden z tatusiów. Realizowały  także projekt badawczy, dzięki któremu wzbogaciły swoją 

wiedzę na temat drzew. Tworzyły wraz z rodzicami „Jesienne skarby” na wspólnych 

warsztatach. 

Dzieci z grupy II również realizowały projekt badawczy, ale o owocach. Dowiedziały się 

wielu ciekawostek na ich temat. Było kolorowo, pachnąco i smacznie, ponieważ dzieci wraz z 

rodzicami zrobiły na wspólnych warsztatach przepyszne sałatki owocowe. 

W warsztatach integracyjnych z rodzicami uczestniczyły także grupy V, VIII, X i VI. Ta 

ostatnia stworzyła bardzo ciekawe „Warzywne cudaki”. 

Rodzice naszych przedszkolaków chętnie angażują się w życie przedszkola, czego 

dowodzi między innymi ich udział w Narodowym Programie Czytelnictwa i głośne czytanie 

dzieciom. W tym obszarze na szczególne wyróżnienie zasługuje grupa II, III, VI i X. 

Październik był bardzo ważnym miesiącem szczególnie dla grup najmłodszych - III i IV. 

To w nich bowiem pod koniec miesiąca odbywały się niezwykle ważne uroczystości Pasowania 

na przedszkolaka.  Dzieci przygotowały krótki program artystyczny, a co najważniejsze 

udowodniły rozwiązując zagadki i wykonując różne polecenia, że zasługują na miano 

prawdziwych przedszkolaków.  

Wszyscy nasi wychowankowie chętnie uczestniczą w wielu, długofalowych projektach 

np. „Mamo, tato wolę wodę”(gr. VII), „Kicia Kocia maluchy zmieniają się w zuchy” (gr. III), Klasa 

w terenie, „Zabawa sztuką”, czy też „Kreatywne prace plastyczne”(gr II). 

Jak widać październik w Wesołym Pędzelku był kolorowy, nie tylko dzięki pięknej złotej 

polskiej jesieni, ale także dzięki licznym atrakcjom organizowanym przez nasze Panie. Ciekawe 

co przyniesie listopad? 
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